

To place an order

Email:

info@shirecountryservices.co.uk

Call:

01748 889303

**1 Horse & Pony**

Creeping red fescue – for spreading and recovery  
Late heading ryegrass – For low sugar content grazing  
Timothy – for hardy early and late grazing  
Dwarf perennial ryegrass – to provide solid ground cover, suppressing weeds

Rates	Min	Max
kg/ac	5.0	20.0
£/ac	£ 20.00	£ 80.00

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
20	£ 80.00	£ 4.00

**2 Horse & Pony PLUS**

Creeping red fescue – for spreading and recovery  
Late heading ryegrass – For low sugar content grazing  
Timothy – for hardy early and late grazing  
Dwarf perennial ryegrass – to provide solid ground cover, suppressing weeds.  
Burnet – a deep rooting herb that grows all year around  
Chicory – drought tolerant herb with high fibre content  
Sheep parsley – high mineral content with frost and drought tolerance  
Ribgrass Plantain – high protein herb with high mineral content and soil benefiting.

Rates	Min	Max
kg/ac	5.0	20.0
£/ac	£ 23.75	£ 95.00

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
20	£ 95.00	£ 4.75

**3 Carlton**

Short term, annual ryegrass mixture to over-seed silage field's. Very quick growing westerwold content

Rates	Min	Max
kg/ac	7.0	14.0
£/ac	£ 16.24	£ 32.48

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
12.5	£ 29.00	£ 2.32

**4 Newby**

2 year Italian mixture, for over-seeding Italian ryegrass silage mixtures to lengthen the time before reseeding. Top up your silage fields quickly and without losing production

Rates	Min	Max
kg/ac	7.0	14.0
£/ac	£ 23.00	£ 46.00

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
14	£ 46.00	£ 3.29

**5 Busby**

Medium term, hybrid and tetraploid perennial ryegrass mixture to over seed pastures and medium to long term grass land. Very competitive mixture to aid establishment in existing swards

Rates	Min	Max
kg/ac	7.0	14.0
£/ac	£ 25.50	£ 51.00

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
14	£ 51.00	£ 3.64

**6 Clover Mix**

A mixture of small, medium and large leafed clovers to add a clover content to pasture

Rates	Min	Max
kg/ac	0.5	2.0
£/ac	£ 6.50	£ 26.00

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
1	£ 13.00	£ 13.00

**7 Chicory Mix**

A mixture of small, medium and large leafed clovers to add a clover content to pasture

Rates	Min	Max
kg/ac	1.0	2.0
£/ac	£ 15.00	£ 30.00

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
1	£ 15.00	£ 15.00

**8 Agglethorpe Mix**

Forage mixture consisting of stubble turnips and a hardy forage rape, suitable for stubble application or after grass for a winter keep

Rates	Min	Max
kg/ac	1.5	1.5
£/ac	£ 7.50	£ 7.50

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
1	£ 5.00	£ 5.00

**9 Utility Landscape**

A dwarf perennial and strong creeping red mixture, for general amenity use on utility areas. Producing a thick, strong sward for high wear areas, sports and back lawns. Suitable for stabilising landscaping areas

Rates	Min	Max
kg/ac	140.0	200.0
£/ac	£ 448	£ 640

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
25	£ 80.00	£ 3.20

**10 Formal Lawn**

For a fine lawn without a ryegrass content, Formal lawn is suitable for low wear and visual quality. Producing a deep rich sward consisting of four grass species

Rates	Min	Max
kg/ac	140.0	200.0
£/ac	£ 560	£ 800

Pack Size (kg)	Price (no VAT)	
	Per Pack	£/kg
10	£ 40.00	£ 4.00